
Cirkulær økonomi og forretningsmodeller
Er din virksomhed klar til den cirkulære omstilling?

Tilmeld dig innovationsgruppen om cirkulær økonomi og få hjælp til at
udvikle cirkulære forretningsmodeller som passer til din virksomhed

I anden workshop vil vi arbejde videre med jeres 
forretningsmodeller. Der vil blive sat fokus på 
forskellige barrierer som I kan støde på. Vi vil 
sammen diskutere diverse løsninger som kan hjælpe 
jer på vej. 

På den tredje workshop vil vi dele erfaringer fra 
arbejdet med cirkulære forretningsmodeller. Der 
gives inspiration til videre arbejde i jeres organisation 
indenfor relevante områder som dataindsamling, 
take back, mm. Endelig vil forskellige relevante 
tilskudsprogrammer blive præsentere herunder 
SMV:Digital, InnoBooster og SMV:Grøn.

Udover de fælles workshops er der mulighed for at 
deltage i individuelle møder, hvor I får mulighed for 
at diskutere jeres egne produkter og strategier og få 
sparring. 

Tilmelding inkluderer alle tre møder og deltagelse er 
gratis for små og mellemstore virksomheder. Inden 
første workshop afholdes et individuelt møde, hvor 
der gennemføres et digitaliseringstjek

Forløbet er udviklet i TechCircle regi af FORCE 
Technology i et samarbejde med Erhvervsrådet 
Herning/ Ikast-Brande og Erhvervshus Midtjylland.

For mere information kontakt Meiken Hansen, FORCE
Technology på telefon +45 42 62 74 13 eller via mail
mnha@forcetechnology.com

Læs mere om de mange gratis tilbud for
virksomhedsudvikling på www.techcircle.dk

Vi bruger flere ressourcer end jorden kan nå at 
regenerere. Virksomheder og samfund skal omstilles 
til en cirkulær økonomi – det er en økonomi som er i 
balance med jorden – uden overforbrug. Cirkulære 
forretningsmodeller er centrale for at hindre 
overforbrug af ressourcer. 

Går din virksomhed og overvejer hvordan I kan 
komme i gang med at arbejde med cirkulære 
forretningsmodeller? Så er denne Innovations 
gruppe noget for jer. 

Dette får I ud af at deltage: 

1) Udvikling af forretningsmodeller inden for 
cirkulær økonomi .

2) Uddybning af væsentlige elementer til jeres 
nyudviklede forretningsmodeller. 

3) En handlingsplan til fremtidige aktiviteter 
indenfor cirkulær økonomi. 

Forløbet inkluderer 3 heldags workshops i en 
periode på ca. 4 måneder. 

I den første workshop gennemgår og diskuteres 
relevante tiltag i forhold til Cirkulær økonomi. I får 
sparring på hvordan cirkulære forretningsmodeller 
kan se ud for jeres virksomhed. Der vil være 
idegenerering omkring potentialer og muligheder, og 
I vil få feedback på jeres ideer og tanker. I vil efter 
den første workshop have en ide til en cirkulær 
forretningsmodel, som I kan gå hjem med og arbejde 
videre med. 

Innovationsgruppe
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